
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-027838/24-0002

12/08/2024 00:00:00

11/08/2027 00:00:00

3926909790************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3926 и Коментар на ХС за тар. број 3926.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

12/08/2024 00:00:00

Гумени заптивки/ Splash guard VSEA HV S420 
Според декларираните податоци, се работи за силиконскa заптивка во 
форма на прстен „О“. Заптивката е изработена од силиконски еластосил ( 
Silicone Elastosil- силикон  во MSDS со учество во готовиот производ од 
26%) и гума ( Silicone Rubber- ,,VMQ” со учество во готовиот производ од 
65.5%). Производот е со димензии 92.7±0,3 x 64.2±0,3 mm, со тежина од 
2.8g по парче, со сина боја, наменет за автомобилската индустрија. 
Пакувањето е стандардно по 2500 парчиња заптивки во кеса.
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